**בעקבות רבותינו הדליקו נר**

לעילוי נשמות הצדיקים וצדיקים

**הגאון הגדול רבי יחזקאל סגל הלוי לנדאו זצוק"ל בעל "הנודע ביהודה"**

יום פטירתו י"ז באייר ה'תקנ"ג ביום שני, י"ז באייר, חל יום פטירתו של רבי יחזקאל סגל הלוי לנדאו זצוק"ל (בעל "הנודע ביהודה") רבנו נולד בי"ח חשוון ה'תע"ד (1713 למניינם) בעיר אפטא שבפולין לאביו רבי יהודה זצוק"ל ולמרת אימו חיה ע"ה שהיתה ביתו של אב"ד בעיד דובנא והיו מיוחסים עד לרש"י הקדוש. כבר בילדותו למד רבנו ופלפל עם אביו זצוק"ל וכן למד תורה אצל רבי יצחק אייזק סגל זצוק"ל.